

# **AN-TEX HOLDING ApS**

Industrikrogen 4  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2018**

**Arne Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AN-TEX HOLDING ApS Industrikrogen 4 2635 Ishøj  Telefonnummer: 44530035 Fax: 44530037  CVR-nr: 33397194 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Gammel Kongevej 136 2635 Ishøj DK Danmark
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1018997718

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 2.039.106, hvilket efter ledelsens vurdering betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør DKK 11.062.226.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Selskabets ledelse forventer, at aktiviteten i 2018 vil resultere i et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-28.805	-36.659
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-28.805</b>	<b>-36.659</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.805</b>	<b>-36.659</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.735.738	1.870.333
Andre finansielle indtægter .....		770.044	492.099
Øvrige finansielle omkostninger .....		-338.659	-527.016
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.138.318</b>	<b>1.798.757</b>
Skat af årets resultat .....	1	-99.212	11.643
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.039.106</b>	<b>1.810.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		1.939.106	1.710.400
<b>I alt .....</b>		<b>2.039.106</b>	<b>1.810.400</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.861.200	2.015.462
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.861.200</b>	<b>2.015.462</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.861.200</b>	<b>2.015.462</b>
Tilgodehavende skat .....		129.985	122.204
Andre tilgodehavender .....		5.888	6.738
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.873</b>	<b>128.942</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.209.614	6.483.596
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>8.209.614</b>	<b>6.483.596</b>
Likvide beholdninger .....		948.570	556.889
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.294.057</b>	<b>7.169.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.155.257</b>	<b>9.184.889</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		10.837.226	8.898.121
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.062.226</b>	<b>9.123.121</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		90.531	59.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.031</b>	<b>61.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.031</b>	<b>61.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.155.257</b>	<b>9.184.889</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	8.898.120	100.000	9.123.120
Betalt udbytte .....			-100.000	-100.000
Årets resultat .....		1.939.106	100.000	2.039.106
Egenkapital, ultimo .....	125.000	10.837.226	100.000	11.062.226

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	88.559	-11.643
Selskabsskat tab udenlandsk skat/lempelse	3.086	0
Selskabsskat tab udenlandsk skat/lempelse tidligere år	7.567	0
	<u>99.212</u>	<u>-11.643</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i datter virksomhed omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets</b>
	<b>kr.</b>		<b>kr.</b>	<b>resultat kr.</b>
AN-TEX ApS, Ishøj	<u>125.000</u>	100%	<u>1.861.200</u>	<u>1.735.738</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet, AN-TEX ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er ikke herudover sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.